
Městská č,ást Praha
Úraa městské části
odbor výstavby
a úzernního rozhodování
nábř. Kpt.Jaroše 1000
170 00 PrahaT

NASE ZNACKA
uč pz
O3s2L4 / ?OLL / ovT / Pok/ o\
558 Hol

VYRIZUJE / LINKA
Pokorná A|ena 220|4 4Í31
pokornaa@p 7 .mepnet. cz

PRAHA/DATUM
4.10.2011

oZNÁMEi\Í
o zahájení stavebního řízení

Dne 24.8.2011 podal stavebník Lchaim s.r.o.' IČ 26776791, Bílkova 86111.4, Praha 1 zastoupen
Ing. arch. Pavlem Švandou, M.Sc., nar. 24.g.Lg83, Yelké Chvalovice 167, re8ry
u zdejšího stavebního úřadu žádost o vydání stavebního povolení. Dnem podání žádosti bylo ve
smyslu $ 44 odst' 1 zák.č,.500l2004 Sb., správníŤád zahájeno stavebníŤízeni.

Předmětem žádosti o lydání stavebního povolení je stavba:

o stavební úpravy v l.PP domu čp.558 v k.ú. Holešovice, Heřmanova 47, Praha 7
spočívající v dispoziční úpravě, pochycení základů v části domu směrem do ulice až o

. 2.5 m, prováděné za účelem zÍlzení sauny s hygienickýmzázemím pro uživatele domu.

Městská část Praha 7,Úřad městské části, odbor výstavby a územního rozhodování jako stavební
úřad příslušný podle $ 13, odst. 1, písm. c) zák. č. 18312006 Sb', o územním plánování a stavebním
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 5512000 Sb. hl. m. Prahy, kterou
se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů oznamuje v souladu s ust'
$ 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního Íízeni a zároveň nďizuje ústní jednání spojené,
které se bude konat

dne 25.10.2011 v  11 .00 hod in .

Místo jednání: na MČ Praha 7,lJ%Č,odboru výstavby v kanceláři čís. dveří 24I, Z.patro.

Účastníci ÍÍzerumají v souladu s ust. $ 36 zék. č.5OO12OO4 Sb. správního řádu moŽnost seznámit se
s podklady pro rozhodnutí v kanceláři č'.241' ,2. patro Úřadu městské části Praha 7, Nábř' Kpt.
Jaroše 7/1000, v pondělí ave středu v době 8.30 _ 11.30, 12.30 -18.00 hodin.

Své námitky,,stanoviska, dttkazy nebo připomínky mohou účastnící Íízení uplatnit nejpozději při
ústním jednaní.



Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloŽí jeho zástupce písemnou p1nou moc.

Ing . J i ř í  Chou r
Vedoucí odboru výstavby
a územního rozhodování

i Ť p . ' s { l . . l . ;  
. ..  . . . .  l ,  . - " ;$ i  t l rana i

'  '  
'  ' j l ;  j ; : r i

^; ,  . , ,  "  i ,  I  , , ,n

Doručí se účastníkům řízení (viz $ 109 staveb. zákona)

I.účastníci - $ 27 odst. 1a) spráwího řádu

Ing. arch. Pavel Švanda, M.Sc.; osadní 3; 70 00 Praha7

Il.účastníci řízení - $ 27 odst' 2 správního řádu

Josef Brynda, Heřmanova455145, 170 00 Praha7

Jiřina Bryndová, Heřmanova 455145,170 00 Pruha7

Hana Čočková, Heřmanova455145, 170 00 PrahaZ

Markéta Fišerová, Heřmanova 455145,170 00 Pruha7

Ing. Da.ga Gajdůšková, Bellušo-va 1825149,155 00 P.raha 5

Ing. Petr Groschup, Heřmanova 455145,170 00 Pruha]

Michaela Groschupová' Heřmanova 455145' 170 00 Praha7

Matěj Hájek, Heřmanova455145,170 00 Prďta7

MČ Praha ],Ú}/rČ, odbor majetku

Václav Hlavnička, Heřmanova 45 5 l 45, 1 70 00 Praha 7

Jana Hlavničková, Heřmanova 455/45, 170 00 Pruha 7

Ing. Ivan Holešovský, Heřmanova455145,170 00 Ptaha7

Ing. Miroslav Holešovský, Ma1ířská328ll6,17 00 Praha]

Issa Salim, Heřmanova 455145,170 00 Praha7

MgA.Anna Issa Šotolová, Heřmanova455145, 170 00 Praha7

Petr Joniak, Heřmanova455145' 170 00 Praha7

Mgr. Vojtěch Krasnický, Heřmanova 455145, 170 00 Praha7

Jana ondisová' Heřmanova455145, 170 00 Praha7

Ing' Václav opálka, Heřmanova 455145,170 00 Praha7

Karei Prouza, Heřmanova455145,170 00 Ptaha7

Jitka Prouzová, Heřmanova 455145, 170 00 Praha,l

Věra Robětinová, Heřmanova 455145,170 00 Ptaha7



Jitka Svobodová, Heřmanova 455145,170 00 Pruha7

Jaroslav Šajtar, Heřmanova 455145,170 00 Pruha7

A1ena Šinknerová, Heřmanova 455145, 170 00 Praha7

Marek Tvrdý, Školní 1540,432 0i Kadaň

olga Vašátková, Heřmanova 455145, 170 00 Ptaha ]

Ing. Mílan Vondrouš, Kácov 81, 285 09 Kácov

Ivana Petříčková, Heřmanov a 45 5 l 45, 1 70 00 Praha 7

Helena Wau Lehoučková, Heřmanova 455145,170 00 Pruha7

Karolina Wencelová, TrávníčkovaI770l17, 155 00 Praha 5

JUDr. Vladimír Zedler, Heřmanova 455145, i70 00 Praha7

Y ěra Zed|erová, Heřmanova 4551 45, 170 00 Praha 7

Antonín Buffa, Heřmanova455145,170 00 PrahaJ

Na vědomí:

spisy


